BỘ TƯ PHÁP

BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC

CÁC HOẠT ĐỘNG HƯỚNG TỚI TỔ CHỨC KỶ NIỆM 70 NĂM NGÀY TRUYỀN THỐNG THADS

Số: 2305/TB-BTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 12 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v phát sóng phim tài liệu
“Thi hành án dân sự - 70 năm xây dựng và trưởng thành”

Thực hiện Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày Truyền thống Thi hành án dân sự (Ban hành kèm theo Quyết định số 1808/QĐ-BTP ngày 12/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp), Tổng cục Thi hành án dân sự đã phối hợp với Đài Truyền hình Việt Nam xây dựng bộ phim tài liệu “Thi hành án dân sự - 70 năm xây dựng và trưởng thành”. Đài truyền hình Việt Nam sẽ phát sóng phim trên kênh VTV 1, lúc 20h10 ngày 12/7/2016 (Thứ Ba).

Tổng cục Thi hành án dân sự xin trân trọng báo cáo Lãnh đạo Bộ, đồng thời đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Tổng cục, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao động của đơn vị để theo dõi./.
	Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ (để biết);
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Tổng cục (để t/h);
- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc TW (để t/h);
- Cổng TTĐT THADS;
- Lưu: VT, VP.
	KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký, đóng dấu)
TỔNG CỤC TRƯỞNG

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Hoàng Sỹ Thành

PAGE
2